
Označení dveří



Číslo na dveře typ A - zlato Číslo na dveře typ A - stříbro Číslo na dveře typ A - bronz

Označení na dveře z dvouvrstvého plastu
ve zlatém provedení. Text je vyznačeno z
jedné strany laserovým paprskem, kdy
odpálením  vrchní vrstvy se odkryje
základní vrstva černé barvy. Tím vznikne
kontrastní obraz nebo text. Štítek je
vhodný do interiéru. Rozměr plastového
dveřního štítku je 50 x 25 mm a síla 0,8
mm. Štítky dodáváme včetně
oboustranné lepicí pásky, pomocí které
připevníte štítek na jakýkoliv hladký
povrch. Jestli budete chtít štítek upevnit
pomocí šroubů, napište tento požadavek
v objednávce do poznámky, vytvoříme
dírky pro šrouby.

Označení na dveře z dvouvrstvého plastu
ve stříbrném provedení. Text je
vyznačeno z jedné strany laserovým
paprskem, kdy odpálením  vrchní vrstvy
se odkryje základní vrstva černé barvy.
Tím vznikne kontrastní obraz nebo text.
Štítek je vhodný do interiéru. Rozměr
plastového dveřního štítku je 50 x 25 mm
a síla 0,8 mm. Štítky dodáváme včetně
oboustranné lepicí pásky, pomocí které
připevníte štítek na jakýkoliv hladký
povrch. Jestli budete chtít štítek upevnit
pomocí šroubů, napište tento požadavek
v objednávce do poznámky, vytvoříme
dírky pro šrouby.

Označení na dveře z dvouvrstvého plastu
ve bronzovém provedení. Text je
vyznačeno z jedné strany laserovým
paprskem, kdy odpálením  vrchní vrstvy
se odkryje základní vrstva černé barvy.
Tím vznikne kontrastní obraz nebo text.
Štítek je vhodný do interiéru. Rozměr
plastového dveřního štítku je 50 x 25 mm
a síla 0,8 mm. Štítky dodáváme včetně
oboustranné lepicí pásky, pomocí které
připevníte štítek na jakýkoliv hladký
povrch. Jestli budete chtít štítek upevnit
pomocí šroubů, napište tento požadavek
v objednávce do poznámky, vytvoříme
dírky pro šrouby.

Cena s DPH: 23,- Kč Cena s DPH: 23,- Kč Cena s DPH: 23,- Kč

Číslo na dveře typ A - žlutá Číslo na dveře typ A - červená Číslo na dveře typ A - bílá

Označení na dveře z dvouvrstvého plastu
ve žlutém provedení. Text je vyznačeno z
jedné strany laserovým paprskem, kdy
odpálením  vrchní vrstvy se odkryje
základní vrstva černé barvy. Tím vznikne
kontrastní obraz nebo text. Štítek je
vhodný do interiéru. Rozměr plastového
dveřního štítku je 50 x 25 mm a síla 0,8
mm. Štítky dodáváme včetně
oboustranné lepicí pásky, pomocí které
připevníte štítek na jakýkoliv hladký
povrch. Jestli budete chtít štítek upevnit
pomocí šroubů, napište tento požadavek
v objednávce do poznámky, vytvoříme
dírky pro šrouby.

Označení na dveře z dvouvrstvého plastu
ve červeném provedení. Text je
vyznačeno z jedné strany laserovým
paprskem, kdy odpálením  vrchní vrstvy
se odkryje základní vrstva černé barvy.
Tím vznikne kontrastní obraz nebo text.
Štítek je vhodný do interiéru. Rozměr
plastového dveřního štítku je 50 x 25 mm
a síla 0,8 mm. Štítky dodáváme včetně
oboustranné lepicí pásky, pomocí které
připevníte štítek na jakýkoliv hladký
povrch. Jestli budete chtít štítek upevnit
pomocí šroubů, napište tento požadavek
v objednávce do poznámky, vytvoříme
dírky pro šrouby.

Označení na dveře z dvouvrstvého plastu
v bílém provedení. Text je vyznačeno z
jedné strany laserovým paprskem, kdy
odpálením  vrchní vrstvy se odkryje
základní vrstva černé barvy. 

Cena s DPH: 23,- Kč Cena s DPH: 23,- Kč Cena s DPH: 30,- Kč

Strana: 2



Číslo na dveře typ A - modro/bílá Číslo na dveře typ A - červeno/bílá Číslo na dveře typ A - zeleno/bílá

Označení na dveře z dvouvrstvého plastu
ve modro/bílém provedení. Text je
vyznačeno z jedné strany laserovým
paprskem, kdy odpálením  vrchní vrstvy
se odkryje základní vrstva černé barvy.
Tím vznikne kontrastní obraz nebo text.
Štítek je vhodný do interiéru. Rozměr
plastového dveřního štítku je 50 x 25 mm
a síla 0,8 mm. Štítky dodáváme včetně
oboustranné lepicí pásky, pomocí které
připevníte štítek na jakýkoliv hladký
povrch. Jestli budete chtít štítek upevnit
pomocí šroubů, napište tento požadavek
v objednávce do poznámky, vytvoříme
dírky pro šrouby.

Označení na dveře z dvouvrstvého plastu
ve červeno/bílém provedení. Text je
vyznačeno z jedné strany laserovým
paprskem, kdy odpálením  vrchní vrstvy
se odkryje základní vrstva černé barvy.
Tím vznikne kontrastní obraz nebo text.
Štítek je vhodný do interiéru. Rozměr
plastového dveřního štítku je 50 x 25 mm
a síla 0,8 mm. Štítky dodáváme včetně
oboustranné lepicí pásky, pomocí které
připevníte štítek na jakýkoliv hladký
povrch. Jestli budete chtít štítek upevnit
pomocí šroubů, napište tento požadavek
v objednávce do poznámky, vytvoříme
dírky pro šrouby.

Označení na dveře z dvouvrstvého plastu
ve zeleno/bílá provedení. Text je
vyznačeno z jedné strany laserovým
paprskem, kdy odpálením  vrchní vrstvy
se odkryje základní vrstva černé barvy.
Tím vznikne kontrastní obraz nebo text.
Štítek je vhodný do interiéru. Rozměr
plastového dveřního štítku je 50 x 25 mm
a síla 0,8 mm. Štítky dodáváme včetně
oboustranné lepicí pásky, pomocí které
připevníte štítek na jakýkoliv hladký
povrch. Jestli budete chtít štítek upevnit
pomocí šroubů, napište tento požadavek
v objednávce do poznámky, vytvoříme
dírky pro šrouby.

Cena s DPH: 23,- Kč Cena s DPH: 23,- Kč Cena s DPH: 23,- Kč

Strana: 3


